
                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
41 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
28 березня 2024 року                                                                                                        №2569 

 

Про затвердження виконавчому комітету  

Гребінківської міської ради технічної документації із землеустрою  

щодо інвентаризації земель комунальної власності  

під полезахисними лісовими смугами за межами населених пунктів 

Гребінківської міської територіальної громади  

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 19, 93, 120, 123, 124, 125, 134, 186 

Земельного кодексу України, ст. ст. 25, Закону України «Про землеустрій», 

Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про 

оренду землі», з метою проведення інвентаризації земель комунальної 

власності, утримання та збереження полезахисних лісових смуг, розглянувши 

звернення ТОВ «КП ЛІСОЗАХИСТ» (код ЄДРПОУ 44697642) про надання в 

оренду проінвентаризованих земельних ділянок полезахисних лісових смуг за 

межами населених пунктів на території Гребінківської міської територіальної 

громади Лубенського району Полтавської області, враховуючи рекомендації 

спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, на підставі 

поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Виконавчому комітету Гребінківської міської ради технічну 

документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної 

власності під полезахисними лісовими смугами, які розташовані за межами 

населених пунктів на території Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області, категорія земель за основним 

цільовим призначенням призначення: (код 100) – землі сільськогосподарського 

призначення, склад угідь згідно класифікації видів земельних угідь (КВЗУ) – 

лісові насадження лінійного типу загальною площею 31,5408 га, розташованих 

за межами населених пунктів на території Гребінківської міської територіальної 

громади Лубенського району Полтавської області, а саме: 

 



- земельна ділянка площею 1,5670 га, кадастровий номер: 

5320886000:00:005:0079; 

- земельна ділянка площею 1,7117 га, кадастровий номер: 

5320886000:00:005:0080; 

- земельна ділянка площею 2,1755 га, кадастровий номер: 

5320886000:00:004:0127; 

- земельна ділянка площею 1,3977 га, кадастровий номер: 

5320882500:00:007:0009; 

- земельна ділянка площею 2,3480 га, кадастровий номер: 

5320882500:00:007:0005; 

- земельна ділянка площею 1,2965 га, кадастровий номер: 

5320882500:00:007:0008; 

- земельна ділянка площею 1,1813 га, кадастровий номер: 

5320889900:00:004:0133; 

- земельна ділянка площею 2,5302 га, кадастровий номер: 

5320881900:00:003:0282; 

- земельна ділянка площею 1,6460 га, кадастровий номер: 

5320881900:00:003:0283; 

- земельна ділянка площею 1,8023 га, кадастровий номер: 

5320881900:00:003:0279; 

- земельна ділянка площею 2,1864 га, кадастровий номер: 

5320881900:00:003:0281; 

- земельна ділянка площею 2,1968 га, кадастровий номер: 

5320881900:00:003:0278; 

- земельна ділянка площею 1,3809га, кадастровий номер: 

5320881900:00:003:0286; 

- земельна ділянка площею 1,2523 га, кадастровий номер: 

5320881900:00:003:0284; 

- земельна ділянка площею 2,1072 га, кадастровий номер: 

5320881900:00:003:0287; 

- земельна ділянка площею 1,4868 га, кадастровий номер: 

5320881900:00:003:0285; 

- земельна ділянка площею 3,2742 га, кадастровий номер: 

5320881900:00:003:0280. 

        2. Відмовити ТОВ «КП ЛІСОЗАХИСТ» (код ЄДРПОУ 44697642) у наданні 

в оренду земельних ділянок вказаних в п. 1 даного рішення у зв’язку з 

результатом обговорення питання депутатами Гребінківської міської ради під 

час пленарного засідання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

 

Міський голова                                                  Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


